

Gebäck-Mischung "Supreme" (Artikel - Nr.: 56460)

Gebäck-Mischung "Supreme"

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, Palmfett, Palmöl, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, Rapsöl, Glukosesirup, EIER, Kokosfett, MOLKENPULVER, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Backtriebmittel Kaliumtartrat, Backtriebmittel Ammoniumcarbonate, Backtriebmittel Calciumcarbonat, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Backtriebmittel Dinatriumdihydrogendiphosphat, fettarmes Kakaopulver, Kakaobutter, Speisesalz, MILCHFETT, Emulgator Lecithine, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Polyglycerin-Polyricinoleat, VOLLEIPULVER, Invertzucker, Aroma, Glukose-Fructosesirup, natürliches Aroma, Salfett, Sheanussfett, Vanillin, Farbstoff Annatto, Farbstoff Kurkumin, Rindergelatine, Zucker, (karamellisiert), löslicher Kaffee, Mangofett, WEIZENSTÄRKE, Butteraroma

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE